INDICAÇÃO Nº 00931/2011
Solicita a implantação de abrigo em ponto de parada de ônibus em frente à Concessionária Chevrolet Roqueville Veículos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de abrigo em ponto de parada de ônibus em frente à Concessionária Chevrolet Roqueville Veículos.

JUSTIFICATIVA:

Proporcionar segurança e conforto aos usuários de transporte coletivo, pois, os mesmos ficam expostos às condições climáticas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de junho de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04024/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário